
;  , , ''

servisní  smlouva LIOZ2O09 /DDaS|

Dodavatel :

cl. í
Smluvní  strany

DATASOFT, spol. s r.o.,
zapsána v obchodní m rejst í ku u krajské ho soudu v Ústí  nad Labem, v oddí le c,
slož ce 3660,
se sí dlem v Chomutové , Kadaňská2226,
zastoupená lng. Martinem Kuěerou, jednatelem společ nosti,
lč o : lzgto+ os
DlČ  cz47310405

 :  , ,
:

(dále jen dodavatel)

Objednatel : Dětsk domov a Š rolní  jí delna
prí spěvková orga nizace
se sí dlem v Chomutově, Č elakovské ho 822
zastoupená paní  Mgr. Jitkou Pojmanovou
lč o :  61 345733
DIČ  :  CZ61345733

 :  
  

(dále jen objednatel)

č 1.2

P edmět smlouvy

Predmětem smlouvy je :

P edmětem té to smlouvy je závazek dodavatele poskytnout zhotoviteli servisní  zabezpeč ení
za í zeni specifikované m v P í loze č . 1 ("Smluvní  seruisní  č innost), dále jen Za í zeÁí ), za
podmí nek stanoven ch touto smlouvou. Servisní m zabezpeč ení m se rozumějí  servisní  zásahy
odstraňují cí  vš echny technické  závady na uveden ch za í zení ch a uvedeni do chodu, resp.
uvedení  do korektní  č innosti holé ho operač ní ho systé mu, za p edpokladu, ž e tyto závady jsóu
reprodukovatelné . Oproti tomu se objednatel zavazqe poskytnout pot ebnou souč innost a háit v
dohodnut ch lhť ttách a v riplnosti uvedené  poplatky za toto servisní  zabezpeč ení .

P edmětem plnění  té to smlouvy není  dž ba, instalace a reinstalace aplikaění ho programové ho
vybavení  s v j imkou kancelá ské ho software typu MS otfice ani datovlich soubórť r s tí mto
programov m vybavení m souvisejí cí ch; dále pak odstraňování  š kod vznikllich rimysln m
poš kození m, neodbornlimzacházení m nebo nedodrž ení m podmí nek p edepsan ch v robcé m pro
provoz Za í zeni. Tyto č innosti lze po dohodě Dodavatelem provádět, jejich platba vš ak bude
probí hat mimo dohodnut servisní  pauš ál a nevztahují  se na ni dohodnuté  termí ny zprovoznění
systé mu.

SouČ ástí  servisní ho zabezpeč ení  je provádění  pravideln ch preventivní ch prohlí dek dodané ho
za izeni dle P í lohy č .1,

Preventivní  prohlí dky budou prováděny v rozsahu 4 hodin, ,lx měsí óně a to vž dy 1. t den v měsí ci,
nebo dle dohody obou stran. V období  č ervence a srpna nebudou pré ventivní  prohlí dky
vykonávány a tudí ž  nebude provedena ani pravidelná pauš ální  fakturace.

v
c.

a)

b)

c)

d)



c1.3

Podmí nky plnění

a) Základní mi podmí nkami plnění  je podepsání  té to servisní  smlouvy a zaplacení  p í sluš né ho
pauš ální ho poplatku.

b) Zodpovědn mi pracovní ky za organizaci, resp, za provádění  servisní ch zásah a eš ení
nestandardn í ch situací  jsou :

Závady ohlaš uje pově ená osoba Objednatele na helpdesk Dodavatele, kten je dostupnli na
adrese ddasj.datasoft.cz V p í padě nedostupnosti webové  adresy helpdesku telefonicky na
telefonní  óí slo  věetně potvrzení  vyplněn m formulá em "Hláš ení  o závadě" (P í loha
ó, 2) na faxové  é islo . Helpdesk je dostupn 24 hodin denně, telefonické  nahláš ení
v p í padě nedostupnosti help desku je mož né  prové st v pracovní  době Dodavatele a to pondělí  -
pátek, 8:00 - 15:00 hod.

Vyplněn formulá "Hláš ení  o závadě" musí  obsahovat:

- datum a č as hláš ení ,
- typ a v robní  č í slo,
_ struč n popis závady.

Pro stanovení  zaóátku lhť tty opravy je rozhodují cí  č as odeslané ho vyplněné ho formulá e ,,Hláš ení
o závadé " (P í loha č . 2), kten m se telefonické  ohláš ení  závady vž dy potvrzuje.

Provedení m opravy se rozumí  opětovné  zajiš tění  HW provozuschopnosti vš ech dí lť t nebo celé ho
za izení  buď odstranění m závady, v měnou vadné ho dí lu nebo v nároč nějš í ch p í padech
v měnou celé ho za í zení . Vadnl dí l nebo celé  za lzení  si objednatel hradí  v cenách dle platné ho
cení ku dodavatele.

O provedené  opravě se sepisuje "Zakázkov, / isí ", kte4 p edkládá Dodavatel a potvrzují  jej

zástupci obou stran. "Zakázkov,/ lsť " se po izuje ve dvojí m vyhotovení , p ič emž  kaž dá smli.rvirí
strana obdrž í  po jednom vyhotovení , Oprávněné  osoby Objednatele i Dodavatele jsou uvedeny
v P í loze č . 3 ('Seznam oprávněn,ch osob"). Ty jsou zmocněny k potvrzení opravy.

Mí stem plnění  je lokalita Dětské ho domova a š kolní  j í delny a to na adrese Č elakovské ho 822,
Chomutov 430 01

Zhotovitel se zavazuje zajistit opravu do 9:00 první ho pracovní ho dne po nahláš ení  pož adavkť t
objednatelem. Tato lh ta se vztahuje na pož adavky objednatele nahláš ené  zhotoviteli v pracovní
dny od 8:00 do 15:00,

č 1.1
' Geny

Cenaza servisní č innost je stanovena pauš ální m měsí č ní m poplatkem 1. 760,-Kč .

Servis je prováděn plně na náklady objednatele, kten uhradí  vadn dí l v ceně dle v té  době
platné ho cení ku firmy DATASOFT a zaplati za kaž dou započ atou 1 hodinu práce servisní ho
technika 440,- Ké , a to pouze pokud bude p ekroč en měsí č ní  č asov limit stanoven v ě1.2/d té to
smlouvy.

c) Vliměna dí lť tv rámci záruky je bezplatná,

d) Dopravní  náklady na provádění  servisní ho zabezpeč ení  nejsou souč ástí  pauiSalnino poplatku a
hradí  je Objednatel. Ceny za dopravní  náklady jsou stanoveny č ástkou í  5,- Kč  za jeden ujet km.
Tyto náklady se nebudou hradit v p í padě preventivní ho servisu, kten bude proveden v celku, tzn.
vdé lce4 hodin v jeden den. Pokud si Objednatelvyž ádá servis mimo preventivní  prohlí dku, nebo

c)

d)

e)

9)

h)

i)

a)

b)



r

e)

pokud budou 4 hodin v rámci preventivní
dopravní  náklady ve vyš i 15,- Kč  za jeden

Vš echny ceny zde uvedené  jsou bez DPH

prohlí dky rozděIeny do ví ce dn , bude Objednatel hradit
ujetii km.

č 1.5

a)

b)

a)

b)

c)

d)

e)

Jakost a provedení  záruky

Na nové  náhradní  dí ly vyměněné  v rámci servisu se vztahuje záruč ní  lhť tta v robce, která zaóiná
běž et ode dne vliměny dí lu.

Na práce prováděné  v rámci servisu je záruč ní  lh ta 6 měsí cť r.

cl. 6

Povinnosti a práva objednatele

Objednatel poskytne dodavateli v pr běhu plnění  p edmětu smlouvy pot ebnou spolupráci, bude
poskytovat vč as pot ebné  informace, dokumentaci, data, originální  instalač ní  mé dia a dalš í
pomocné  materiály. Objednatel rovněž  zodpoví dá za jejich t iplnost, p esnost a správnost.

Objednatel p ijme veš kerá nezbytná opat ení  za ú č elem p edcházení  š kodám, zhorš ení  stavu,
ztrátě nebo znič ení  za í zení  a bude už í vat za izení  podle pravidel obsaž en ch v p í sluš nlich
p edpisech a ve shodě s obecn m ú č elem, pro kten bylo za izení  konstruováno a vyrobeno.
Zodpovědn pracovní k Objednatele je povinen dohlí ž et na dodrž ování  pokyn Dodavatele p i

použ í vání  za izení , provádět nebo podpisem potvrzovat zápisy do "Zakázkov, ch listť t"

Dodavatele,

Zodpovědn pracovní k Objednatele zajistí , aby j iná osoba, než  oprávněn pracovní k Dodavatele
neprovedla po dobu platnosti smlouvy opravu nebo modifikacl Za izení  nebo né póuž ila materiál č i
p í sluš enství , které  nevyhovuje specifikace v robce a schválení  Dodavatele. V p í padě
nedodž ení  tohoto bodu smlouvy nese Objednatel veš kerou odpovědnost za p í padné .š K,g_d,y
vzniklé  naZarí zení  a uhradí  ví cenáklady spojené  s obnovou systé mu.

Objednatel umož ní p í stup pracovní kť rm dodavatele kzať izení m specifikovan m v p í loze č . 1, pro
realizaci vš ech krokť t p edmětu plnění , vč etně bezplatné ho parkování  servisní ch vozidel
dodavatele v prostorách, které  jsou ve vlastnictví  objednatele a použ ití  nakládací ch ramp pro
expedici náhradní ch dí l a j iné  techniky pot ebné  k servisní mu zásahu, p i respektování  interní ch
pravidelobjednatele pro pohyb v rámci objektť t.

Objednatel se zavazuje, ž e prť rběh prací  dodavatele nebude naruš ován neoprávněn mi zásahy
t etí ch osob.

cl. 7

, Platební  podmí nky

Veš keré  platby za servisní  č innost Dodavatele Objednateli, budou prováděny bezhotovostně,
hradou faktur vystaven ch Dodavatelem Objednateli, na bankovní  rjč et Dodavatele.

Fakturace bude prováděna dle platn ch právní ch p edpisť t a dohodnut ch podmí nek.

Objednatel se zavazuje, ž e veš keré  platby uhradí  do 14 kalendá ní ch dn od doruěení  faktury
Dodavatelem.

V p í padě realizace prací , na něž  se nevztahuje tato smlouva se Objed natel zavazuje zaplatit
Dodavateli p í sluš né  ví cepráce dle aktuální ho cení ku Dodavatele po p edchozí m vzájemné m
odsouhlasení  rozsahu a náklad těchto ví ceprací . Na tyto práce poskytne Dodavatel Objednateli
slevu ve v š i 10%  z cení kové  ceny,

a)

b)

c)

d)



c1.8

Majetkové  sankce

č l.g

Vyš š í  moc

a) V p í padě, ž e dodavateli zabrání  v plnění  sví lch závazkť r vyš š í  moc, nebude brán k odpovědnosti
za nesplnění těchto závazků , viz ustanovení  Obchodní ho zákoní ku,

č l.to ,,

j) Obě smluvní  strany se zavazují , ž e nebudou poskytovat bez vzájemné ho souhlasu t etí  osobě
ž ádné  informace t kají cí  se jak chkoliv:

a) detailní ch technicklich informací  o za í zenich,
b) informací  ozákaznicí ch obou stran,
c) informací  obchodní ch, finanč ní ch, personální ch,
d) informací o poč tu poruch,

za dť rvěrnou informaci nemť rž e blit považ ována informace ve ejně známá bez p ič inění  druhé
strany.

č l.t t

závěreč ná ustanovení

Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou s vl povědní  lhť rtou 3 měsí ce. V povědní  lhť rta poč í ná
běž et dnem následují cí m po doruč ení  vlipovědi.

Obě smluvní  strany se zavazqi eš it vš echny sporné  zálež itosti smí rně, vzájemnou dohodou.
Pokud nedojde k dohodě, bude spor eš en v sou| adu s platnlimi zákony Č eské  iepubliky.

Pokud není  ve smlouvě uvedeno j inak, í dí  se vzájemné  vztahy smluvní ch stran p í sluš n mi
ustanovení mi obchodní ho zákoní ku a p edpisy navazují cí mi.

Smlouva je platná podpisem smluvní ch stran.

Smlouva mť rž e byt měněna pí semnou formou a doplňována vzájemně odsouhlasenl mi
pí semnlimi dodatky, kde podmí nkou jejich platnostije podpis obou smluvní ch stran.

k)

a)

b)

c)

d)

e)



0 Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přič emž  kaž dý stejnopis má platnost originálu.
Dodavatel i objednatel obdž í  1 stejnopis.

g) Smlouva nabývá platnostidnem 't  .4.2009.

h) Cenové  podmí nky za poskytované  služ by budou upraveny v souladu s aktuální m cenovým
vývojem na trhu Č R.

i) Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s touto smlouvou před její m podpisem dů kladně seznámily , ž e je
uzavřena dle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně, nikoliv v tí sni a za nápadňě
nevýhodných podmí nek. Na dů kaz toho, smlouvu dneš ní ho dne podepisují

V Chomutově, dne 5.3.2009 V Chomutově, dne 5.3.2009

Prí lohy Smluvní  servisní  č innost (prí loha č . 1)

HIáš ení  o závadě (prí loha č .2)

Seznam oprávněn ch osob (prí loha č .3)


